
 

Fiberkatalog  



 

 

Systembeskrivning  
 

 
Eurolan skapades 2001 med visionen att agera som en flexibel och  

kunskapsrik producent av kabelsystem på den europeiska marknaden.  
Med produkter för koppar, fiber - , och hemmanätsystem,  

tillsammans med IP -baserade signalprodukter, erbjuder Eurolan en  
komplett infrastruktur för strukturerade kabelsystem och privata nätverk.  

Eurolan är naturligtvis lyhörda för lokala, regionala och nationella  

design -  och standardvariationer.  
Eurolan distribuerar produkter på flertalet marknader över Europa och inom 

OSS (Ryssland och 10 andra oberoende stater). Lagerkapacitet finns i Sverige 
och Ryssland, med export till de övriga staterna inom OSS  

genom Ryssland.  
Eurolan agerar enbart genom distributörer.  

 Huvudkontoret med lager ligger i Bromma, Stockholm.  
  

Systemgaranti  

 
Garantin är 25 år och är tillgänglig för installationer utförda av certifierade  

partners (ECP) enligt kraven i EN50173 -1:2002, TIA/EIA -568 -B.2:2002,  
ISO/IEC 11801 -2, vid tiden för installationen.  

 
Koppar  

 
Det strukturerade fastighetsnätet överensstämmer med internationell standard  

ISO/IEC, TIA/EIA. Det täcker kategori 5e, kategori 6 och kategori 6 A i både  

skärmat och oskärmat alternativ.  
 

Fiber  
 

Fiberoptiska delen omfattar både singlemode -  och multimode versioner för  
inom -  och utomhusinstallationer. Eurolan erbjuder även ett blåsfibersystem i  

singlemode -utförande.  
 

Home  

 
Infrastrukturen för det smarta hemmet är en produktserie med användarens  

valmöjligheter i blickfånget. Hemmasystemet består av produkter för att  
distribuera data/tele och TV på ett strukturerat och användarvänligt sätt i  

lägenhet eller villa. Även normkapsling i samma design som media centralerna  
finns i sortimentet.  

 
Rack   

 

Eurolan har ett brett sortiment av rack produkter, vilket täcker de flestas behov.  
Racksortimentet spänner över allt från enklaste trådledare, via standard golvstativ  

till golv och väggskåp i olika utföranden.  
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Fiberboxar och tillbehör  

Fiberbox  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

47G -00 -SCD-24BL  5057975  Eurolan ODF 19" 24xSC Duplex 1U BL  

47G -00 -SC-24BL  5057977  Eurolan ODF 19" 24xSC Simplex 1U BL  

Tillbehör  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

36A -SC-BL 5062860  Eurolan SC Dust Cap  

36A -SCD-BL 5062861  Eurolan SC Duplex Dust Cap  

32C-MS-60  5062862  Eurolan FO protective sleeve, 60 mm  

32C-MS-45  5062863  Eurolan FO protective sleeve, 45 mm  

32C-RS-40  5062869  Eurolan FO RIBBON protective sleeve, 40 mm  

 

Eurolan Dust cap används som blind pluggar i ODF för hål som ej används.  

Eurolan FO sleeve är en 60mm/45mm skyddshylsa för fiberskarv.  

Fiberbox för blåsfiber  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

47G -00 -SCD-BF-BL 5057978  Eurolan ODF 19" 24xSC Dupl1U BL Blown Fiber  

ODF 24xSCD 19ôô Obestyckad ªr en fiberoptisk termineringsbox fºr 19ò montage p¬ 1 HE. ODF:en har en h¬lbild fºr 24 st SC-duplex 

eller 24 st LC -quad adaptrar för panelmontage, med snäppfäste. ODF:en är utdragbar för att förenkla vid installation, rengöring och 

felsökning och dras lätt ut efter att ha lossat två tumskruvar på framsidan. I utdraget läge ges full tillgång till skarv -  och f ördelningsut-

rymmet.  

ODF:en är inuti försedd med en M4 skruvtapp med tummutter för lätt montering av tillbehör: skarvkassetter och liknande, samt 4 s t 

självhäftande kabelhållare för rangering av fiberslingor. Alternativt kan boxen förses med självhäftande smouvhållare vilket ger  en kom-

plett och prisvärd lösning för installation av pigtails (förmonterade fibersvansar) i ODF:en.  

ODF:en är tillverkad av pulverlackad stålplåt och uppfyller RoHS -direktivet.  

 

 

ODF 24xSCD 19ôô Obestyckad ªr en fiberoptisk termineringsbox fºr 19ò montage p¬ 1 HE. ODF:en har en h¬lbild fºr 24xSC-

duplex.  

Eurolan ODF:en har en rangering för 24x5/3,5mm tuber.  

ODF:en är inuti försedd med en M4 skruvtapp med tummutter för lätt montering av tillbehör som skarvkassetter och liknande,  

samt 4 st självhäftande kabelhållare för rangering av fiberslingor.  

ODF:en är tillverkad av pulverlackad stålplåt och uppfyller RoHS -direktivet.  
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Fiberskarvstycke MM OM1, OM2, OM3  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

36A -M1-SC 5064083  Eurolan Adapter 1xSC OM1, 2, beige  

36A -M1-2SC-BE 5063787  Eurolan Adapter 2xSC OM1, 2 beige  

36A -M1-2SC-WT 5063786  Eurolan Adapter 2xSC OM1, 2 white  

36A -M1-2LC-BE 5064080  Eurolan Adapter 2xLC OM1, 2 singel SC footprint, beige  

36B -M1-4LC-BE 5063789  Eurolan Adapter 4xLC  OM1, 2 beige  

36A -M1-SC-AQ 5064089  Eurolan Adapter 1xSC OM3 aqua  

36A -M1-2SC-AQ 5064090  Eurolan Adapter 2xSC OM3, 4 aqua  

36A -M1-2LC-AQ 5064091  Eurolan Adapter 2xLC OM3 singel SC footprint aqua  

36B -M1-4LC-AQ 5064092  Eurolan Adapter 4xLC OM3 aqua  

Fiberskarvstycke SM OS2 Keramisk  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

36A -S1-SC 5064082  Eurolan Adapter 1xSC UPC, blue  

36A -S1-2SC-BU 5063785  Eurolan Adapter 2xSC UPC, blue  

36A -S1-2LC-BU 5064081  Eurolan Adapter 2xLC UPC singel SC footprint, blue  

36B -S1-4LC-BU 5063788  Eurolan Adapter 4xLC UPC, blue  

36A -S1-1SC-BU-K 5064095  Eurolan Adapter 1xSC UPC keystone footprint, blue  

36A -S1-2LC-BU-K 5064096  Eurolan Adapter 2xLC UPC keystone footprint, blue  

36A -S1-SC-GE 5064093  Eurolan Adapter 1xSC APC, green  

36A -S1-2SC-GE 5064084  Eurolan Adapter 2xSC APC, green  

36B -S1-2LC-GE 5064094  Eurolan Adapter 2xLC APC, green  

36B -S1-4LC-GR 5064085  Eurolan Adapter 4xLC APC, green  

36A -S1-1SCA-GR-K 5064097  Eurolan Adapter 1xSC APC keystone footprint, green  

Eurolan SM skarvstycken finns i flera utförande för så väl SC -  som LC -kontakter.  

Skarvstyckena är tillverkade med keramisk hylsa och klarar 500 i -  och urkopplingar.  

 

Eurolan MM skarvstycken finns i flera utförande för så väl SC -  som LC -kontakter.  

Skarvstyckena klarar minst 500 i -  och urkopplingar.   

Fiberskarvstycken  
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Fiberpigtail MM OM1  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

42B -10 -LC-1E 5076431  Eurolan Pigtail LC 62,5/125 1,5m  

42B -10 -SC-1E 5076430  Eurolan Pigtail SC 62,5/125 1,5m  

42B -10 -LC-1E-12  5076409  Eurolan Pigtail LC 62,5/125 1,5m blister box 12pcs  

42B -10 -SC-1E-12  5076408  Eurolan Pigtail SC 62,5/125 1,5m blister box 12pcs  

Fiberpigtail MM OM2  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

42B -20 -LC-1E 5076422  Eurolan Pigtail LC 50/125 1,5m  

42B -20 -SC-1E 5076420  Eurolan Pigtail SC 50/125 1,5m  

42B -20 -LC-1E-12  5076419  Eurolan Pigtail LC 50/125 1,5m blister box 12pcs  

42B -20 -SC-1E-12  5076418  Eurolan Pigtail SC 50/125 1,5m blister box 12pcs  

Fiberpigtail MM OM3  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

42B -30 -LC-01  5076423  Eurolan Pigtail LC 50/125 1,5m  

42B -30 -SC-1E 5076421  Eurolan Pigtail SC 50/125 1,5 m  

42B -30 -LC-1E-12  5076425  Eurolan Pigtail LC 50/125 1,5 m blister box 12pcs  

42B -30 -SC-1E-12  5076424  Eurolan Pigtail SC 50/125 1,5 m blister box 12pcs  

Fiberpigtails  

Eurolan pigtails levereras med 900 um yttermantel. Pigtails levereras styckpackade med mätprotokoll för varje enskild pigtail . 

Ingår i Eurolan systemgaranti.  

Singelmode fiber enligt specifikationerna i TIA/EIA -568B.3, Bellcore GR -020 och UL OFNR/FT4.  

Teknisk information  

Typ  SM/APC  SM  62,5/125  50/125  OM3  

Dämpning (dB/km)  0,2/0,3  0,4/0,3  3,5/1,5  3,5/1,5  3,5/1,5  

Drift temp (° C)  -20/+70  -20/+70  -20/+70  -20/+70  -20/+70  

Lagring temp (° C)  -40/+70  -40/+70  -40/+70  -40/+70  -40/+70  

Insertion loss (dB)  max 0,3  max 0,3  0,3  0,3  0,3  

Return loss (dB)  min 60/65  min 50/60     

Bandbredd (MHz/km)  G 652.D  G 652.D  200/500  500/800  500/1500  

Fiberpigtail SM  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

42B -S1-LC-1E 5076412  Eurolan Pigtail LC 9/125 1,5m  UPC  

42B -S1-LC-1EA 5076414  Eurolan Pigtail LC 9/125 1,5m  APC  

42B -S1-LC-1EU-12  5076427  Eurolan Pigtail LC 9/125 1,5m  UPC 12pcs/box  

42B -S1-LC-1EA-12  5076429  Eurolan Pigtail LC 9/125 1,5m  APC 12pcs/box  

42B -S1-SC-1EA 5076411  Eurolan Pigtail SC 9/125 1,5m  APC  

42B -S1-SC-1EU 5076410  Eurolan Pigtail SC 9/125 1,5m  UPC  

42B -S1-SC-1EU-12  5076426  Eurolan Pigtail SC 9/125 1,5m  UPC 12pcs/box  

42B -S1-SC-1EA-12  5076428  Eurolan Pigtail SC 9/125 1,5m  APC 12pcs/box  

UPC 

APC 
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Fiber fanout  

Fiber Fanout Pigtail SM  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

42H -S1-SC-04 -2,8U  5073205  Eurolan Fanout pigtail 4XSC/UPC 9/125 2,8m  
Blister packing  

42H -S1-SC-04 -2,8A  5073206  Eurolan Fanout pigtail 4XSC/APC 9/125 2,8m  
Blister packing  

42H -S1-SC-08 -2,8U  5073207  Eurolan Fanout pigtail 8XSC/UPC 9/125 2,8m  
Blister packing  

42H -S1-SC-08 -2,8A  5073208  Eurolan Fanout pigtail 8XSC/APC 9/125 2,8m  
Blister packing  

Eurolan fanouter är tillverkade på G652D fiber.  

Enligt TELECORDIA GR -326 -CORE standarden.  

Fanouterna är ID -märkta för full spårbarhet.  

Mätprotokoll medföljer.  
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Fiberkablage duplex  

Eurolan fiber patchkablage levereras i standard med 2 mm yttermantel och i LSZH utförande.  
 
Standardvarianter som finns är;   

¶ 50/125 i utföranden OM2, OM3, OM4  

¶ 62,5/125, OM1  

¶ 9/125 i utföranden G.652D samt G657A, B  

 
Färgkodning på kabel;  

¶ 50/125 OM2 Orange, 50/125 OM3 Aqua blue  

¶ 62,5/125 Grå  

¶ 9/125 Gul  

 
Kontakter:  

¶ SC, SC/UPC, SC/APC  

¶ LC, LC/UPC, LC/APC  

¶ FC/UPC, FC/APC  

¶ MTRJ 

¶ ST 

 

Mätprotokoll medföljer varje enskilt kablage och sampackas i påse.  

SM 2xSC -SC 9/125 UPC  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

41F-S1-SC-SC-01U  5076310  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 9/125 1m UPC  

41F-S1-SC-SC-02U  5076311  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 9/125 2m UPC  

41F-S1-SC-SC-03U  5076312  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 9/125 3m UPC  

41F-S1-SC-SC-05U  5076313  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 9/125 5m UPC  

41F-S1-SC-SC-07U  5076314  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 9/125 7m UPC  

41F-S1-SC-SC-10U  5076315  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 9/125 10m UPC  

41F-S1-SC-SC-15U  5076316  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 9/125 15m UPC  

41F-S1-SC-SC-20U  5076317  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 9/125 20m UPC  

SM 2xSC -LC 9/125 UPC  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

41F-S1-SC-LC-01U  5076350  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 9/125 1m UPC  

41F-S1-SC-LC-02U  5076351  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 9/125 2m UPC  

41F-S1-SC-LC-03U  5076352  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 9/125 3m UPC  

41F-S1-SC-LC-05U  5076353  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 9/125 5m UPC  

41F-S1-SC-LC-07U  5076354  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 9/125 7m UPC  

41F-S1-SC-LC-10U  5076355  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 9/125 10m UPC  

41F-S1-SC-LC-15U  5076356  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 9/125 15m UPC  

41F-S1-SC-LC-20U  5076357  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 9/125 20m UPC  

SM 2xLC -LC 9/125 UPC  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

41F-S1-LC-LC-01U  5076900  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 9/125 1m UPC  

41F-S1-LC-LC-02U  5076901  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 9/125 2m UPC  

41F-S1-LC-LC-03U  5076902  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 9/125 3m UPC  

41F-S1-LC-LC-05U  5076903  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 9/125 5m UPC  

41F-S1-LC-LC-07U  5076904  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 9/125 7m UPC  

41F-S1-LC-LC-10U  5076905  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 9/125 10m UPC  

41F-S1-LC-LC-15U  5076906  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 9/125 15m UPC  

41F-S1-LC-LC-20U  5076929  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 9/125 20m UPC  
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Fiberkablage duplex  

SM 2xSC -SC 9/125 APC  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

41F-S1-SC-SC-01A  5076370  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 9/125 1m APC  

41F-S1-SC-SC-02A  5076371  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 9/125 2m APC  

41F-S1-SC-SC-03A  5076372  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 9/125 3m APC  

41F-S1-SC-SC-05A  5076373  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 9/125 5m APC  

41F-S1-SC-SC-07A  5076374  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 9/125 7m APC  

41F-S1-SC-SC-10A  5076375  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 9/125 10m APC  

41F-S1-SC-SC-15A  5076376  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 9/125 15m APC  

41F-S1-SC-SC-20A  5076377  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 9/125 20m APC  

SM 2xSC -LC 9/125 APC  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

41F-S1-SC-LC-1A 5076390  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 9/125 APC 1m  

41F-S1-SC-LC-2A 5076391  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 9/125 APC 2m  

41F-S1-SC-LC-3A 5076392  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 9/125 APC 3m  

41F-S1-SC-LC-5A 5076393  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 9/125 APC 5m  

41F-S1-SC-LC-7A 5076394  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 9/125 APC 7m  

41F-S1-SC-LC-10A  5076395  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 9/125 APC 10m  

41F-S1-SC-LC-15A  5076396  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 9/125 APC 15m  

41F-S1-SC-LC-20A  5076397  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 9/125 APC 20m  

SM 2XLC -LC 9/125 APC  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

41F-S1-LC-LC-01A  5076942  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 9/125 APC 1m  

41F-S1-LC-LC-02A  5076943  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 9/125 APC 2m  

41F-S1-LC-LC-03A  5076944  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 9/125 APC 3m  

41F-S1-LC-LC-05A  5076945  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 9/125 APC 5m  

41F-S1-LC-LC-07A  5076946  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 9/125 APC 7m  

41F-S1-LC-LC-10A  5076947  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 9/125 APC 10m  

41F-S1-LC-LC-15A  5076948  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 9/125 APC 15m  

41F-S1-LC-LC-20A  5076949  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 9/125 APC 20m  

SM 2XSC/APC -LC/UPC 9/125  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

41F-S1-SC-LC-01UA  5076432  Eurolan Patchcord 2xSC/APC -LC/UPC 9/125 1m  

41F-S1-SC-LC-2UA 5076433  Eurolan Patchcord 2xSC/APC -LC/UPC 9/125 2m  

41F-S1-SC-LC-3UA 5076434  Eurolan Patchcord 2xSC/APC -LC/UPC 9/125 3m  

41F-S1-SC-LC-5UA 5076435  Eurolan Patchcord 2xSC/APC -LC/UPC 9/125 5m  

41F-S1-SC-LC-7UA 5076436  Eurolan Patchcord 2xSC/APC -LC/UPC 9/125 7m  

41F-S1-SC-LC-10UA  5076437  Eurolan Patchcord 2xSC/APC -LC/UPC 9/125 10m  

41F-S1-SC-LC-15UA  5076438  Eurolan Patchcord 2xSC/APC -LC/UPC 9/125 15m  

41F-S1-SC-LC-20UA  5076439  Eurolan Patchcord 2xSC/APC -LC/UPC 9/125 20m  
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Fiberkablage duplex  

OM1 2XSC - SC 62,5/125  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

41F-10 -SC-SC-01  5076330  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 62,5/125 1m  

41F-10 -SC-SC-02  5076331  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 62,5/125 2m  

41F-10 -SC-SC-03  5076332  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 62,5/125 3m  

41F-10 -SC-SC-05  5076333  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 62,5/125 5m  

41F-10 -SC-SC-07  5076334  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 62,5/125 7m  

41F-10 -SC-SC-10  5076335  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 62,5/125 10m  

41F-10 -SC-SC-15  5076336  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 62,5/125 15m  

41F-10 -SC-SC-20  5076337  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 62,5/125 20m  

OM1 2XSC -LC 62,5/125  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

41F-10 -SC-LC-01  5076400  Eurolan Patchcord 2xSC -LC-62,5/125 1m  

41F-10 -SC-LC-02  5076401  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 62,5/125 2m  

41F-10 -SC-LC-03  5076402  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 62,5/125 3m  

41F-10 -SC-LC-05  5076403  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 62,5/125 5m  

41F-10 -SC-LC-07  5076404  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 62,5/125 7m  

41F-10 -SC-LC-10  5076405  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 62,5/125 10m  

41F-10 -SC-LC-15  5076406  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 62,5/125 15m  

41F-10 -SC-LC-20  5076407  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 62,5/125 20m  

OM1 2XLC - LC 62,5/125  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

41F-10 -LC-LC-01  5076907  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 62,5/125 1m  

41F-10 -LC-LC-02  5076908  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 62,5/125 2m  

41F-10 -LC-LC-03  5076909  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 62,5/125 3m  

41F-10 -LC-LC-05  5076910  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 62,5/125 5m  

41F-10 -LC-LC-07  5076911  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 62,5/125 7m  

41F-10 -LC-LC-10  5076912  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 62,5/125 10m  

41F-10 -LC-LC-15  5076913  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 62,5/125 15m  

41F-10 -LC-LC-20  5077203  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 62,5/125 20m  

OM2 2XSC - SC 50/125  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

41F-20 -SC-SC-01  5076320  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 50/125 1m  

41F-20 -SC-SC-02  5076321  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 50/125 2m  

41F-20 -SC-SC-03  5076322  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 50/125 3m  

41F-20 -SC-SC-05  5076323  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 50/125 5m  

41F-20 -SC-SC-07  5076324  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 50/125 7m  

41F-20 -SC-SC-10  5076325  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 50/125 10m  

41F-20 -SC-SC-15  5076326  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 50/125 15m  

41F-20 -SC-SC-20  5076327  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 50/125 20m  
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Fiberkablage duplex  

OM2 2XSC -LC 50/125  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

41F-20 -SC-LC-01  5076340  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 50/125 1m  

41F-20 -SC-LC-02  5076341  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 50/125 2m  

41F-20 -SC-LC-03  5076342  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 50/125 3m  

41F-20 -SC-LC-05  5076343  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 50/125 5m  

41F-20 -SC-LC-07  5076344  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 50/125 7m  

41F-20 -SC-LC-10  5076345  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 50/125 10m  

41F-20 -SC-LC-15  5076346  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 50/125 15m  

41F-20 -SC-LC-20  5076347  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 50/125 20m  

OM3 2XSC - SC 50/125  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

41F-30 -SC-SC-01  5076380  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 50/125 OM3 1m  

41F-30 -SC-SC-02  5076381  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 50/125 OM3 2m  

41F-30 -SC-SC-03  5076382  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 50/125 OM3 3m  

41F-30 -SC-SC-05  5076383  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 50/125 OM3 5m  

41F-30 -SC-SC-07  5076384  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 50/125 OM3 7m  

41F-30 -SC-SC-10  5076385  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 50/125 OM3 10m  

41F-30 -SC-SC-15  5076386  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 50/125 OM3 15m  

41F-30 -SC-SC-20  5076387  Eurolan Patchcord 2xSC -SC 50/125 OM3 20m  

OM3 2XSC -LC 50/125  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

41F-30 -SC-LC-01  5076360  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 50/125 OM3 1m  

41F-30 -SC-LC-02  5076361  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 50/125 OM3 2m  

41F-30 -SC-LC-03  5076362  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 50/125 OM3 3m  

41F-30 -SC-LC-05  5076363  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 50/125 OM3 5m  

41F-30 -SC-LC-07  5076364  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 50/125 OM3 7m  

41F-30 -SC-LC-10  5076365  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 50/125 OM3 10m  

41F-30 -SC-LC-15  5076366  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 50/125 OM3 15m  

41F-30 -SC-LC-20  5076367  Eurolan Patchcord 2xSC -LC 50/125 OM3 20m  

OM2 2XLC - LC 50/125  

Produktnummer  E- nummer  Benämning  

41F-20 -LC-LC-01  5076914  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 50/125 1m  

41F-20 -LC-LC-02  5076915  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 50/125 2m  

41F-20 -LC-LC-03  5076916  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 50/125 3m  

41F-20 -LC-LC-05  5076917  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 50/125 5m  

41F-20 -LC-LC-07  5076918  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 50/125 7m  

41F-20 -LC-LC-10  5076919  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 50/125 10m  

41F-20 -LC-LC-15  5076920  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 50/125 15m  

41F-20 -LC-LC-20  5077204  Eurolan Patchcord 2xLC -LC 50/125 20m  


